
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 12»  

имени Семенова Виктора Николаевича 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 13.11.2023г.                                                                                                          № 634 

 

 

О распределении денежных средств, 

полученных от оказания платных 

образовательных услуг в 2023-2024  

учебном году 

 

 На основании Положения об оказании дополнительных платных образовательных 

услуг, утвержденного приказом МАОУ «СОШ № 12» им.Семенова В.Н. от 03.11.2017г. № 

664, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Расходовать денежные средства, полученные от оказания платных образовательных 

услуг, в следующем порядке: 

 65% полученных средств направлять на заработную плату и начисления на 

оплату труда; 

 35% полученных средств направлять на развитие и совершенствование 

образовательного процесса и на развитие материальной базы Школы, согласно плана 

финансово-хозяйственной деятельности по платным образовательным услугам. 

2. Заработная плата учителей, администрации, учебно-вспомогательного персонала 

начисляется от фактически полученных средств от оказания платных образовательных услуг, 

согласно тарификации. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                          Т.В. Петрова 

 

 

 

 

 


		2024-04-15T02:07:25+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12" ИМЕНИ СЕМЕНОВА ВИКТОРА НИКОЛАЕВИЧА




